

Asia: VN/27452/2020/

Työryhmän mietintö julkisuuslain ajantasaistamisesta

Yleisperustelut sekä suhde perustuslakiin ja säätämisyjärjestys

Huomionne yleisperusteluista sekä suhde perustuslakiin ja säätämisyjärjestys -jaksosta (mietinnön jaksot 2-5 ja 10)?

Lain uudistaminen on ajankohtaista sekä tarkoituksenmukaista. Lain valmistelussa tulisi kuitenkin tarkemmin tarkastella sen vaikutuksia kuntiin ja näiden määräysvallassa oleviin yhteisöihin ja säätiöihin. Lain valmistelun yhteydessä tulee tehdä näihin laajamittainen vaikutustenarviointi sekä etsiä vaihtoehtoisia tapoja laajentaa näiden läpinäkyvyyttä.

Soveltamisalan laajentamista koskevat ehdotukset

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan laajentamisesta julkisen hallintotehtävän hoitamiseen kokonaisuudessaan? Onko mietinnössä jäänyt tältä osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

-

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan laajentamisesta julkisyhteisön määräysvallassa oleviin yhteisöihin ja säätiöihin? Onko mietinnössä jäänyt tältä osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

Julkisuuslain ulottaminen kunnan määräysvallassa oleviin yhtiöihin sekä muihin yhteisöihin ja säätiöihin on perusteltavissa, mutta näillä toimenpiteillä tulee olemaan merkittävä rasite näiden organisaatioiden hallinnollisiin tehtäviin sekä vaikutuksia myös talouteen. Näiden yhteisöiden osalta tulisi vielä tarkastella tarkemmin kustannusten sekä hallinnollisen kuorman jakautumista ja määrätä esimerkiksi tietopyyntöjen maksullisuudesta todellisten kustannusten mukaisina. Lisäksi tulisi erittäin yksiselitteisesti määritellä mitkä toiminnot tai osa toiminnasta kuuluu julkisuuslain piiriin (julkinen hallintotehtävä) ja mikä ei.

Minkälaisia erilaisia turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia arvioitte mietinnössä ehdotetulla julkisuuslain soveltamisalan laajentamisella olevan? Ovatko voimassa olevan julkisuuslain salassapitoperusteet

riittävät suojaamaan tietoja, joita on ehdotuksen mukaan soveltamisalan piiriin uutena tai laajemmin tulevien toimijoiden hallussa? Onko organisaatiollanne hallussa tietoja, joiden salassapito olisi välttämätöntä esimerkiksi turvallisuusnäkökohtien vuoksi eikä niiden salassapito ole mahdollista voimassa olevassa laissa tai erityislaeissa säädettyjen salassapitoperusteiden perusteella?

-

Muut mietinnön ehdotukset

Olisiko muilla kuin lain soveltamisalaa laajentavilla ehdotuksilla organisaationne näkökulmasta turvallisuusvaikutuksia ja minkälaisia nämä vaikutukset olisivat?

-

Lakiehdotus ja säännöskohtaiset perustelut

Huomionne luvuittain lakiehdotukseen ja sitä koskeviin säännöskohtaisiin perusteluihin?

1 luku

-

2 luku

-

3 luku

-

4 luku

-

5 luku

-

6 luku

-

7 luku

-

8 luku

-

Muut huomiot

Muut mahdolliset huomionne?

-

kunta Teuvan
Teuvan kunta